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Teneo AI AB informerar om finansieringsbehov
Under det andra kvartalet 2026 har den negativa effekten av den juridiska tvist med en tidigare 
amerikansk återförsäljarpartner som Teneo AI AB (publ)  eller  redogjorde för (”Bolaget” ”Teneo AI”)
i delårsrapporten för det första kvartalet 2026 påverkat intäkterna negativt vilket medfört att 
ytterligare finansiering krävs tidigare än vad Bolaget tidigare förväntat. Bolagets nuvarande kassa 
finansierar verksamheten i cirka en månad framåt med nuvarande intäktsnivå. Bolaget utvärderar 
möjligheterna för kostnadsbesparingar. Samtidigt arbetar Bolaget fortsatt med slutförandet av den 
strategiska översynen.

Som framgår av kommunikén från Bolagets årsstämma den 17 juni 2026, beslutade årsstämman att 
bemyndiga Teneo  styrelse att fatta beslut om nyemission av aktier, teckningsoptioner eller AI:s
konvertibler med eller utan företrädesrätt för Bolagets aktieägare. Styrelsen utvärderar olika alternativ 
för att lösa Bolagets finansieringsbehov, inklusive andra finansieringsalternativ än en nyemission, 
men bedömer att en företrädesemission sannolikt kommer att vara det bästa alternativet för Bolaget, 
bland annat eftersom det skulle ge samtliga existerande aktieägare möjlighet att ta del av potentiell 
uppsida vid en eventuell försäljning av hela eller delar av Bolaget.

Bolaget och dess finansiella rådgivare för en konstruktiv dialog med långivaren CapitalFour om 
omförhandling och förlängning av  om 250 MSEK med förfall den 21 december 2026. Lånet PIK-lånet
omfattas av en minimilikviditetskovenant per 31 augusti 2026 som kräver att likviditeten överstiger 
10 MSEK på månadsbasis och att Bolaget då har säkrat en refinansiering av lånet. Styrelsen bedömer 
att långivaren delar styrelsens uppfattning att ett framgångsrikt slutförande av den strategiska 
översynen är av högsta prioritet.

Styrelsen fortsätter arbetet med den strategiska översynen och det är styrelsens prioritet att 
framgångsrikt slutföra översynen och där huvudfokus är att sälja hela eller delar av verksamheten.

“Vi arbetar aktivt och konstruktivt med våra rådgivare, befintliga aktieägare och vår långivare för att 
nå en god finansieringslösning för Bolaget. Vi har ett starkt teknologierbjudande, en lovande 
pipeline och en pågående strategisk process ledd av JP Morgan som genererar intresse från 
marknaden. Vår prioritet är att säkerställa att Bolaget har de resurser som krävs för att fullfölja 
denna process och realisera det värde som finns i vår patenterade teknologi”, säger Per Ottosson, 
VD för Teneo AI.

Denna information är sådan information som  är skyldigt att offentliggöra enligt  Teneo.ai EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-06-18 10:30

För mer information vänligen kontakta:
Per Ottosson, CEO, Teneo.ai
Email: per.ottosson@teneo.ai
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Om Teneo.ai
Teneo.ai ( ) levererar avancerade Agentic  för automatisering av SSME:TENEO AI-lösningar
kontaktcenter – vilket hjälper företag till snabbare och bättre kundservice. Våra  når AI-agenter 99 % 

, automatiserar över  och .förståelse 60 % av kundtjänsten sänker kostnader med 50 %

Plattformed kombinerar  och stora språkmodeller (LLMer) och hanterar Conversational AI
automatiserade samtal utan människor. Resultat är förbättrad kontaktlösning (FCR), CSAT, NPS och 

.övergripande CX-effektivitet

Teneos  hanterar  över röst- och digitala kanaler. Vår AI-agenter miljontals konversationer dagligen
patenterade teknik integreras sömlöst med ledande CCaaS- och  – inklusive , CX-plattformar Genesys

 – vilket maximerar automatiseringen utan att störa Five9, Microsoft, AWS, Google och NICE
befintliga arbetsflöden.

Våra  är de smartaste. Vi skapar upplevelser som accelererar tillväxt och ROI.AI-agenter

 är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm med kortnamnet TENEO. Teneo.ai
Redeye Nordic Growth AB är företagets Certified Adviser.

Läs mer på ./investorswww.teneo.ai
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